
	¶ÜàôØÜºðÆ äÈ²Ü
1) Ð³Û³ëï³ÝÇ Ð³Ýñ³å»ïáõÃÛ³Ý 2017Ã-Ç å»ï³Ï³Ý µÛáõç»Ç ÙÇçáóÝ»ñÇ Ñ³ßíÇÝ Çñ³Ï³Ý³óíáÕ ·ÝáõÙÝ»ñÇ ¹»åùáõÙ`

	ä³ïíÇñ³ïáõÝ ÐÐ Ï³é³í³ñáõÃÛ³ÝÝ ³éÁÝÃ»ñ ³½·³ÛÇÝ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝ

	Áëï µÛáõç»Ç Í³Ëë»ñÇ ·»ñ³ï»ëã³Ï³Ý ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý

	Ìñ³·ÇñÁ 

	²Ýí³ÝáõÙÁ Ա½·³ÛÇÝ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý ³å³ÑáíáõÙ

	µ³ÅÇÝ 03 ËáõÙµ 01  ¹³ë 02  Íñ³·Çñ 01

	(Áëï µÛáõç»ï³ÛÇÝ Í³Ëë»ñÇ ·áñÍ³éÝ³Ï³Ý ¹³ëÏ³ñ·Ù³Ý)

	¶ÝÙ³Ý ³é³ñÏ³ÛÇ
	¶ÝÙ³Ý Ó¨ (ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Á)
	
â³÷Ù³Ý ÙÇ³íáñÁ
	
ØÇ³íáñÇ ·ÇÝÁ
	
ÀÝ¹³Ù»ÝÁ Í³Ëë»ñÁ
(Ñ³½. ¹ñ³Ù)
	
ø³Ý³ÏÁ

	ØÇç³ÝóÇÏ Ïá¹Á` Áëï CPV ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý
	²Ýí³ÝáõÙÁ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	²äð²ÜøÜºð
	
	
	
	
	

	30211190/8
	անձնական համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	131.000,00
	2.620,000
	20,00

	30237490/8
	համակարգչային մոնիտոր
	ԳՀ
	հատ
	40.000,00
	800,000
	20,00

	31151120/5
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ԳՀ
	հատ
	20.494,50
	409,890
	20,00

	30232231/28
	համակարգչի կոշտ սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	40.000,00
	800,000
	20,00

	30232231/29
	համակարգչի կոշտ սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	30.000,00
	900,000
	30,00

	30232500/24
	օպտիկական սկավառակներ
	ԳՀ
	հատ
	100,00
	100,000
	1.000,00

	30232500/25
	օպտիկական սկավառակներ
	ԳՀ
	հատ
	110,00
	110,000
	1.000,00

	30237112/22
	սնուցման բլոկ
	ԳՀ
	հատ
	11.000,00
	550,000
	50,00

	30237137/23
	տեսաքարտեր
	ԳՀ
	հատ
	115.000,00
	230,000
	2,00

	30237410/22
	համակարգչային մկնիկներ
	ԳՀ
	հատ
	2.000,00
	200,000
	100,00

	30237460/22
	համակարգչային ստեղնաշարեր
	ԳՀ
	հատ
	2.500,00
	250,000
	100,00

	31221280/22
	երկարացման լարեր
	ԳՀ
	հատ
	2.000,00
	200,000
	100,00

	31421100/20
	կապարային մարտկոցներ
	ԳՀ
	հատ
	10.000,00
	1.000,000
	100,00

	42991160/20
	տպագրական սարքերի մասեր ― պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	5.000,00
	100,000
	20,00

	24211140/4
	ներկանյութեր
	ԳՀ
	հատ
	15.000,00
	150,000
	10,00

	24211140/5
	ներկանյութեր
	ԳՀ
	հատ
	20.000,00
	40,000
	2,00

	30121470/22
	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար
	ԳՀ
	հատ
	6.000,00
	120,000
	20,00

	30121500/26
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	20.000,00
	100,000
	5,00

	30121500/27
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	23.000,00
	46,000
	2,00

	30121500/28
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	24.538,00
	98,152
	4,00

	30121500/29
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	4.000,00
	200,000
	50,00

	30121500/30
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	20.000,00
	1.000,000
	50,00

	30121500/31
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	8.000,00
	400,000
	50,00

	30121500/32
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	40.000,00
	800,000
	20,00

	30121500/33
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	4.000,00
	200,000
	50,00

	30121500/34
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	130.000,00
	260,000
	2,00

	30121500/35
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	23.500,00
	47,000
	2,00

	30121500/36
	քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	10.000,00
	50,000
	5,00

	30232231/27
	համակարգչի կոշտ սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	32.000,00
	640,000
	20,00
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